

Lindeballe Transport ApS
Lindeballe Skovvej 10, 7321 Gadbjerg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 37 91 88 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Bent Rousing Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindeballe Transport ApS
Lindeballe Skovvej 10
7321 Gadbjerg

CVR-nr.: 37 91 88 81

Hjemsted: Lindeballe

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bent Rousing Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.628.359 kr. mod 4.118.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.485 kr. mod 252.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets långivere har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.628.359	4.118.405
2 Personaleomkostninger	-2.686.131	-2.376.264
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-507.039	-1.035.161
Andre driftsomkostninger	-148.474	-178.378
Driftsresultat	286.715	528.602
Andre finansielle indtægter	9.130	15.032
4 Øvrige finansielle omkostninger	-233.431	-260.683
Resultat før skat	62.414	282.951
Skat af årets resultat	-26.929	-30.854
Årets resultat	35.485	252.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.485	252.097
Disponeret i alt	35.485	252.097

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	31.154	33.881
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.923.074</u>	<u>4.392.528</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.954.228</u>	<u>4.426.409</u>
7	Deposita	<u>1.413.200</u>	<u>1.559.465</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.413.200</u>	<u>1.559.465</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.367.428</u>	<u>5.985.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.770.027	1.515.134
	Igangværende arbejder for fremmed regning	110.000	127.699
	Udsudte skatteaktiver	300.000	326.929
	Tilgodehavende selskabsskat	347	405
	Andre tilgodehavender	0	8.315
	Periodeafgrænsningsposter	<u>95.616</u>	<u>76.185</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.275.990</u>	<u>2.054.667</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.106</u>	<u>1.435</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.106</u>	<u>1.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.240</u>	<u>111.079</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.361.336</u>	<u>2.167.181</u>
	Aktiver i alt	<u>7.728.764</u>	<u>8.153.055</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	390.000	390.000
Overført resultat	-1.058.738	-1.094.223
Egenkapital i alt	<u>-668.738</u>	<u>-704.223</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.410.000	3.490.000
Leasingforpligtelser	2.558.559	2.770.459
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.968.559</u>	<u>6.260.459</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	1.161.492	1.152.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	667.494	660.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	219.960	175.515
Anden gæld	379.997	608.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.428.943</u>	<u>2.596.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.397.502</u>	<u>8.857.278</u>
Passiver i alt	<u>7.728.764</u>	<u>8.153.055</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	390.000	-1.346.320	-956.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>252.097</u>	<u>252.097</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	390.000	-1.094.223	-704.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.485</u>	<u>35.485</u>
	<u>390.000</u>	<u>-1.058.738</u>	<u>-668.738</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets långivere har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.419.042	2.140.824
Pensioner	221.883	192.924
Andre omkostninger til social sikring	16.473	14.295
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.733</u>	<u>28.221</u>
	<u>2.686.131</u>	<u>2.376.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	2.727	2.727
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.796	73.830
Afskrivning på leasede aktiver	<u>420.516</u>	<u>958.604</u>
	<u>507.039</u>	<u>1.035.161</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>233.431</u>	<u>260.683</u>
	<u>233.431</u>	<u>260.683</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	68.171	68.171
Kostpris 30. september 2023	68.171	68.171
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-34.290	-31.563
Årets afskrivninger	-2.727	-2.727
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-37.017	-34.290
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	31.154	33.881
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	10.893.437	12.504.462
Tilgang i årets løb	1.208.792	785.810
Afgang i årets løb	-2.244.873	-2.396.835
Kostpris 30. september 2023	9.857.356	10.893.437
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-6.500.909	-5.592.143
Årets afskrivninger	-504.312	-1.032.434
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.070.939	123.668
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-5.934.282	-6.500.909
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	3.923.074	4.392.528
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.793.399	3.522.646
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	1.559.465	1.997.715
Afgang i årets løb	-146.265	-438.250
Kostpris 30. september 2023	1.413.200	1.559.465
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.413.200	1.559.465

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	3.410.000	0	3.410.000	0
Leasingforpligtelser	3.720.051	1.161.492	2.558.559	0
	7.130.051	1.161.492	5.968.559	0